248
2.1
Fe
ch
a
de
 la
nz

TA32 - pared fina y contracción 3:1
Tubo Termoretráctil 3:1 con Adhesivo
L
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Pared
(WT)
Long.
(L) Color Contracción
Herramientas
Recom. Código
TA32-3/1 3,0 1,0 0,95 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-30300
TA32-4.5/1.5 4,8 1,5 1,10 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-30450
TA32-6/2 6,4 2,0 1,20 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-30600
TA32-9/3 9,5 3,0 1,30 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-30900
TA32-12/4 12,7 4,0 1,40 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-31200
TA32-19/6 19,0 6,0 1,80 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-31900
TA32-24/8 24,0 8,0 2,50 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-32400
TA32-40/13 40,0 13,0 2,50 1,2 m Negro (BK) 3:1 30;32 318-34000
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
Herramientas Recomendadas
30 32

Tubo Termoretráctil 4:1 con Adhesivo
L
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Pared
(WT)
Long.
(L) Color Contracción
Herramientas
Recom. Código
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,20 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,50 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m Negro (BK) 4:1 30;32 318-45200
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
Para Productos con Aprobaciones y Especificaciones Específicas, por favor ver el Apéndice.
Herramientas Recomendadas